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Wielkogabarytowe opony OTR (off-the-road) Yokohamy charakteryzuje duża wytrzymałość,
odporność na warunki termiczne oraz odpowiedni stopień przyczepności do podłoża.

 

Różne rodzaje bieżników opon przygotowano pod kątem maksymalnej przyczepności do różnych
podłoży: asfaltu, piasku, błota czy powierzchni skalistych.

Niezwykle wytrzymała opona radialna RT41 zaprojektowana została pod kątem ładowarek (L-4) oraz
wywrotek przegubowych i zgniatarek (E-4). Z uwagi na swoją konstrukcję – sztywne boki oraz
wysokogatunkowe tworzywa użyte w procesie produkcji – opona jest mniej podatna na rozcięcia i
pęknięcia. Dzięki głębokiemu bieżnikowi z charakterystycznymi rowkami w poprzek kierunku jazdy
RT41 jest odporna na otarcia, zapewnia wysokie osiągi i stabilność na wielu powierzchniach – od
błota i gliny, po żużel i nierówne tereny skalne. Doskonałą trakcję i komfort operowania maszyną
zapewnia charakterystyczny bieżnik.

RB01 – opona radialna, zaprojektowana z myślą o ruchu maszyn budowlanych po drogach
asfaltowych. Nowy wzór bieżnika i nowoczesny skład gumy zapewniają wysokie osiągi, równomierne
zużycie i długą żywotność. Twarda warstwa wierzchnia redukuje opory toczenia, zapewniając
mniejsze zużycie paliwa i obniżenie hałasu zewnętrznego. Model zapewnia lepszą stabilność podczas
jazdy oraz zwiększoną trwałość przy rozwijaniu dużych prędkości.

Y67 to opona diagonalna do ładowarek i spycharek. Opony tego typu, pracujące pod dużym
obciążaniem i na dużych odległościach, nie mogą być wrażliwe na wysokie temperatury. Dzięki



wytrzymałemu bieżnikowi Y67 jest bardziej odporna na rozcięcia i pęknięcia, a dłuższą jej żywotność
zapewnia duża powierzchnia bieżnika. Dzięki mniejszej skłonności do nagrzewania się opona
pozwala na bezproblemowe pokonywanie długich dystansów. Choć zaprojektowana została z
uwzględnieniem wymagań zarówno gliniastych, jaki i skalistych powierzchni, dobrze sprawdzi się
również na piasku czy w błocie.

Więcej na: www.yokohama-online.pl oraz www.facebook.com/yokohamapolska
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